ご注文日： 平成 年 月 日

（注文者） ※個人様のご購入の場合は、「会社名」にお名前をご記入ください

(振込口座) 会社名： ご担当者様

銀行名： 三井住友銀行 住所：　〒

支店名： 上前津支店

口座番号： (普) 7312531

口座名義： カ）エクスブリッジ

TEL: FAX:

E-Mail:

■お支払い方法　（銀行振込の方がメーカー・仕入先から直送できますので、代引より１日程度配送が早くなります。※カード決済はWEB注文のみ）

※銀行振込か代金引換が選択可能 （配送先）

□銀行振込 会社名： ご担当者様

住所：　〒

□代金引換　（手数料 1,400円）

TEL: FAX:

下記の通り注文いたします。 E-Mail:

※送料無料(北海道、沖縄、離島を除く）

□配送希望時間を指定する 午前中 12-15時 15-18時 18時以降

※メーカ・問屋・工場からの直送になりますので、商品によっては希望に添えない場合がございますのでご了承ください

※仕入先の都合により商品が欠品する場合がございます

※ご注文後、当店からお客様にE-MailまたはFAXでご連絡いたします。（ご返信が２，３営業日ない場合は、ご連絡ください。）

※ご不明な点がございましたら、お気軽にFAXまたはE-MAIL(info@exdirect.net)でお問い合わせください。

平成 年 月 日

ご注文を確認しました。

銀行振込の場合は、ご入金確認後、

代金引換の場合は、速やかに手配します。

TEL.

FAX.
※入金確認時間やメーカー・仕入先の事情で前後する場合がございます

品　名

宛て

F-Direct FAX番号 　　052-388-7758

単　価 数量 合　計

振込(予定)日

費用は上記口座にお振込みお願いします
下記に振込(予定)日の記載お願いします

発 注 書

振込手数料はお客様負担となっております

株式会社エクスブリッジ

注 文 請 書

消 費 税（8%）

特 別 送 料

代金引換手数料

合 計 金 額

年　　　　月　　　　日

品番(メーカー型番)

発送(予定)日

年　　　　月　　　　日

名古屋市瑞穂区内浜町34-9-305

050-1570-6158

052-388-7758

御  中 発行日：

〒467-0442

株式会社エクスブリッジ

その他

注意事項